2020 系会字 04号

关于第五届（2019—2021年度）中国科协青年人才托举工程项

目被托举人候选人的公示

根据科协学函管字〔2019〕141 号的《中国科协青年人才托举工程实

施管理细则》以及（2019）系会字 28 号中国系统工程学会关于开展“青

年人才托举工程”2019-2021 年度项目申报工作的通知的流程， 自 1 月

27 日至 2 月 16 日我会组织实施了青年人才托举工程被托举人推荐遴选，

现选出高昊宇、李金两位同志作为中国系统工程学会推荐至中国科协第

五届“青年人才托举工程”项目被托举人候选人。学会遴选专家组由十

届理事会理事长、副理事长和秘书长共计 11 人组成。现将两位被托举人

候选人有关情况予以公示，接受广大会员和学界监督。

高昊宇，28岁（1992年 3月出生），研究领域为公司金融，金融市

场和中国资本市场，工作单位为中国人民大学汉青经济与金融高级研究

院，推荐机构为金融系统工程专业委员会。

李金，32岁（1988年 9月出生），研究领域为信息系统，风险管理，

工作单位为西安交通大学管理学院，推荐机构为青年工作委员会。

本次公示时间为 2020 年 2 月 17 日至 2020 年 2 月 21 日。因新冠肺炎

疫情影响，学会办公暂停接待访客。若有举报材料，请直接发送给学会

官方邮箱 sesc@iss.ac.cn  或 学会微信号 sesc82541431。

中国系统工程学会

2020 年 2 月 17 日